Werkszeugnis nach DIN EN 10204:2005-01
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Artikelnummer:
Artikelbezeichnung:
Max. Last WLL (4-fach):

Max. Last BGV C1 (8-fach):

Max. Last BGV C1 (10-fach):

Max. Last BGV C1 (12-fach):

MaRe (LxBxH):
Gewicht:

Norm:

Wirkliche Bruchkraft F,:

Mindestbruchkraft Fp,:

Werkszeugnis
nach DIN EN 10204:2005-01

58000653, 58000654

EUROLITE TH-50H Theaterhaken
50 kg

25 kg

20 kg

18 kg

160 x 100 x 40 mm

0,6 kg

DIN 15560-25:1987-01

2,1 kN

2 kN

Bitte beachten Sie: Technische Anderungen ohne vorh erige Ankindigung und Irrtum vorbehalten.
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Test report according to DIN EN 10204:2005-01
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Test report
according to DIN EN 10204:2005-01

Article number:

Article designation:
Standard:

Max. load WLL (4-fold):
Max. load BGV C1 (8-fold):
Max. load BGV C1 (10-fold):
Max. load BGV C1 (12-fold):
Dimensions (LXWxH):
Weight:

Real breaking force F,:

Nominal breaking force:

Please note: Every information is subject to change

Datum: 12.04.2010 14:28

58000653, 58000654

EUROLITE TH-50H Theatre hook
DIN 15560-25:1987-01

50 kg

25 kg

20 kg

18 kg

160 x 100 x 40 mm

0.6 kg

2.1 kN

2 kN
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